SENATORI INTERIM

OB AMORIS VIRE PATRIS

QUEM ERGA SE USQUE AD HUNC DIEM

PRESERTIM

QUAE OMNIA PIETATIS INDICIA

NUMQUAM GRATO ANIMO

ELAPSURA SUNT

NEC NON

VIRO ERGASTO

THOMAE WILBRAHAM

MEDICINAE DOCTORI

COLLEGII REGII LONDINENSIS

ET REGIAE SOCIETATIS

SOCCIO DIGNISSIMO

NEC NON

VIRO EGREGIO,

THOMAE HAYES,

MEDICINAE DOCTORI,

ARTIS MEDICAE PERITIA

MORUMQUE COMITATE

INSIGNI;

HOC PRIMUM IN MEDICINA TENTAMEN

OFFERT

GULIELMUS FALCONER.

REC NON

VIRI DOCTORIS

THOMAE HAYES,

MEDICINAE DOCTORIS,

ARTIS MEDICAE PERITIA

MORUMQUE COMITATE

INSIDIIS;

HOC PRIMUM IN MEDICINA TENTAMEN

OFFERT

GUILIEMUS TALCOTER.

extimam tunicam renis occupat, et Erysipelacei generis esse videtur; quique, ut omnes hujus generis morbi, à febrilibus symptomatibus initium sumit. Quibus mox accedunt dolor ardens, acutus, fixus, in regione renis sedens. Pulsus arteriarum celer, et durus; ardens urinae crudae, et tenuis mictio; et in regione lumbari caloris sensus molestior. Levior hic morbus plerumque est, et remediis antiphlogisticis, et regimine diaphoretico, citra suppurationem brevi sanatur. Alter vero morbus gravior est, interiorē propriamque renis substantiam occupans, qui renis vera phlegmone est*.

Hoc ingruente febrilis horror, atque frigus gravior urgent, diutiusque perdurant. Tensus ac gravis in regione † renis sensus est, qui omni motu augetur, quique brevi tempore in acutum, et fixum dolorem

* Pro hac distinctione, vide Hoffman, vol. 2. p. 147.

† Hoffman, ibidem ut supra.

dolorem transit. Urina frequens quasi ardet, et prodit rubra, † flammea, et nonnunquam sanguine tincta; et licet minus urinae in vesica contineatur, § crebrum tamen mingendi desiderium urget*. Quinetiam cum dolore urina, nescio homine stillat. Crescente febre, cutis arida atque calida fit; urget sitis † intolerabilis; stricture et anxietate ‡ laborant praecordia; dolor terebrans usque ad umbilicum protrahitur.

PULSUS ordinem parum servant; saepe nausea, § ructus, et vomitus bilis premunt; calor in lumbis valde intensus nascitur; ** stringitur alvus, retrahitur ** testiculus ejusdem lateris, qui etiam dolore

† Sennertus, p. 1089. cap. viii.

§ Van Swieten de Nephritide, vol. 3. p. 223.

* Juncker. consp. med. p. 358—59.

† Junck. ut supra.

‡ Sauv. vol. 2. p. 510—11.

§ Van Swieten, vol. 3. p. 234.

** Juncker. consp. med. p. 358-59.—Sauv. N. M. T. 2. p. 511.

dolore ardente, fixo, pungente, et interdum tumore afficitur. Dolor per ureteres deorsum tranfit, et non raro vesicam * inflammatur; stupet crus ejusdem lateris, et nonnunquam friget, interdum etiam dolet †. ‡ Tumor in renibus tactui manifestus nonnunquam evadit. In latu § dolens homine decumbente nonnunquam leviores, si in integrum jacet, graviores fiunt dolores. Est ubi haec contraria sunt, uti certiores nos CULLENUS noster eximius fecit.